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Orientie.rung'slauf

Winter-Orientierungslauf-Serie 2010/2011 des SC Klecken e. V.

1. Lauf am Samstag, den 27. November 2011 in ltzenbiittel

Ergebnisse

Bahn A — 1,7 km — 5m Steigung — 6 Posten
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. Jan SaB

O 00N O,

. Henning Muller

. Lennart Weckeck

. Patrick Dresel
Hartmut Héra

. Jannik Peters

. Jonas Dresel

. Lukas Eberhard
. Rolf Neumann
10. Leif Leo Dittmers

Bundeswehr
SC Klecken
SC Klecken
Bundeswehr
SC Klecken
SC Klecken
SC Klecken
SC Klecken
SC Klecken
SVG Ponitz

11. Julian Bayer +Wolfgang Matziol SC Klecken

Bahn B - 2,1 km - 40m Steigung — 6 Posten

1. Henning Maller

. Patrick Dresel
Lennart Weckeck

. Hartmut Hoéra

. Jannik Peters

. Jonas Dresel

. Carsten Bockelmann

\e}

. Jan SaB

©o0o~NO O~

. Lukas Eberhard
10. Rolf Neumann
11. Leif Leo + Matthias Dittmers

Bundeswehr
SC Klecken
SC Klecken
Bundeswehr
SC Klecken
SC Klecken
SC Klecken
SC Klecken
SC Klecken
SC Klecken
TSV Malente

7.55 min
9.15 min
9.17 min
9.17 min
9.40 min
11.28 min
13.25 min
16.35 min
16.49 min
17.14 min
18.28 min

12.38 min
13.34 min
13.34 min
13.51 min
15.48 min
15.57 min
17.30 min
18.47 min
26.12 min
26.45 min
30.45 min

100 Punkte
91
82
82
64
55
46
37
28
19
10

100 Punkte
91
91
73
64
55
46
37
28
19
10



Bahn C - 2,4 km - 40m Steigung — 5 Posten

OCoo~NOOThA~rOWN—

. Markus Dresel

. Henning Muller

. Lennart Weckeck

. Patrick Dresel

. Hartmut Hoéra

. Matthias Dittmers

. Jonas Dresel

. Jan SaB

. Carsten Bockelmann

10. Jannik Peters
11. Peter Meyer
12. Rolf Neumann
13. Rudolf Taurit

SC Klecken
Bundeswehr
SC Klecken
SC Klecken
Bundeswehr
TSV Melente
SC Klecken
SC Klecken
SC Klecken
SC Klecken
LT

SC Klecken
Phonix Libeck

Bahn D - 2,2 km - 35m Steigung — 8 Posten

©Coo~NOOTR~WN =

. Lennart Weckeck

. Henning Muller

. Jannik Peters

. Patrick Dresel

. Hartmut Héra

. Matthias Dittmers

. Rudolf Taurit

. Peter Meyer

. Julian Bayer + Wolfgang Matziol

Gesamtwertung tber alle Bahnen

1.
2.
3.
4.
5.

Henning Muller
Lennart Weckeck
Patrick Dresel
Hartmut Héra
Jannik Peters

SC Klecken
Bundeswehr
SC Klecken
SC Klecken
Bundeswehr
TSV Malente
Phonix Libeck
LT

SC Klecken

Bundeswehr
SC Klecken
SC Klecken
Bundeswehr
SC Klecken

14.47 min
16.06 min
17.18 min
17.38 min
19.21 min
24.05 min
26.05 min
26.13 min
30.52 min
30.57 min
37.27 min
38.17 min
48.00 min

17.21 min
19.09 min
22.00 min
22.05 min
22.06 min
24.22 min
46.51 min
57.23 min
69.40 min

55.50 min
57.28 min
62.32 min
64.35 min
78.25 min

100 Punkte
925
85
77.5
70
62.5
55
47.5
40
325
25
17.5
10

100 Punkte
88.8

77.5

66.2

55

43.8

325

21.2

10

381.3 P
367
316.7
280
238



